PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFICIO GAB rs. 75/2021

Piumhi, 10 de março de 2021.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi,
Reinaldo dos Reis Silva;

Com meus cordiais cumprimentos, informo-lhe que a

solicitação encaminhada através da indicação n. 58/2021 foi prontamente

atendida e os reparos na massa asfáltica foram realizados.

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de

elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Reinaldo dos Reis Silva

2̂-e.Cfc

WcO/&)£l

1